3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЮБИМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от      2019.    № 09- /19

	О внесении изменений в муниципальную программу «Экономическое развитие и инновационная экономика в Любимском муниципальном районе» на 2019 год,
утвержденную постановлением администрации Любимского МР № 09-0229/19 от  12.02.2019.

В соответствии с Уставом Любимского муниципального района, Администрация Любимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в программу «Экономическое развитие и инновационная экономика в Любимском муниципальном районе» в соответствии с приложением.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации А.В.Мазанкова.
3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в приложении к районной газете «Наш край» - «Любимский вестник».

Глава Любимского МР                                                           А.В.Кошкин

Приложение к постановлению
Администрации Любимского МР
От    2019 года № 09-   /19

1. В паспорте муниципальной программы строку «Объем финансирования муниципальной программы, в том числе по годам реализации, тыс.руб» читать в следующей редакции:
	Объём финансирования муниципальной программы, в том числе по годам реализации, тыс.руб.
	Всего – 100,0
МБ – 10,0
ОБ – 90.0

2. Раздел 5 муниципальной программы  изложить в новой редакции:
	Наименование ресурсов
	Потребность
	ГРБС

	ОБ
	МБ

	Финансовые ресурсы, всего
(тыс. руб.)
в том числе по направлениям:

	90,0
	10,0
	Администрация ЛМР

	субсидии с целью возмещения части затрат организациям любых форм собственности и индивидуальным предпринимателям, занимающимся доставкой товаров в отдалённые сельские населённые пункты
	90,0
	10,0
	Администрация ЛМР

3. В приложении 1 к программе в столбце 7 строке 3.1 цифру «0,0» заменить на цифру «90,0»; в столбце 7 строке «Итого по подпрограмме» цифру «0,0» заменить на цифру «90,0»; в столбце 7 строке «Итого по программе « цифру «0,0» заменить на цифру «90,0».
4. В паспорте подпрограммы – муниципальной целевой программе «Поддержка потребительского рынка на селе» на 2019 год строку «Объем финансирования муниципальной программы, в том числе по годам реализации, тыс.руб» читать в следующей редакции:
	Объём финансирования подпрограммы из бюджета муниципального района, в том числе по годам реализации, тыс.руб.
	2019 год – 100,0
в том числе:
МБ – 10,0;
ОБ – 90,0

5. Раздел 5 муниципальной программы  изложить в новой редакции:
	Наименование ресурсов
	Потребность
	ГРБС

	ОБ
	МБ

	Финансовые ресурсы, всего
(тыс. руб.)
в том числе по направлениям:

	90,0
	10,0
	Администрация ЛМР

	субсидии с целью возмещения части затрат организациям любых форм собственности и индивидуальным предпринимателям, занимающимся доставкой товаров в отдалённые сельские населённые пункты
	90,0
	10,0
	Администрация ЛМР

[bookmark: _GoBack]